2016 ফ 6 月 22 日

各 位

会 社 名 ＳＭＫ株式会社
代表者名 代表਄ഁ૽঺শ 池田靖光
（コード番号 6798 東証第一部）
問合せ先 ੕ਜ৖৖শ 木村有輔
（TEL．03 － 3785 － 1111 ）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2016 ফ 6 月 22 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第 3 項の規定により読
み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議いたしました
ので、お知らせいたします。

記

ঽഞઙૄभ਄੭॑ষअ৶૓؝ڭ
੫঵୭୆भ૗৲पৌૢखञਃ৿৓ऩ৽੾॑ষअञी؛

２．取得に係る事項の内容
（１）取得対象株式の種類 当社普通株式
（２）取得し得る株式の総数 2,000,000 株（上限）

（पৌघॊસ়2.93％كঽഞઙૄ॑௾ऎق৅ষੋઙૄ੕ਯق
（３）株式の取得価額の総額 700 百万円（上限）
（４）取得期間 2016ফ 7 月 1঩2016ع ফ 8 月 26 日

（ご参考）2016ফ 6 月 22 日時点の自己株式の保有状況
৅ষੋઙૄ੕ਯقঽഞઙૄ॑௾ऎك 68,229,272 株
自己株式数 10,770,728 株

以 上